
 

 

Philips
Ausīs liekamās patiesās 
bezvadu austiņas

13 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Bluetooth®

Melna

TAT8505BK

Iz
Iz
Ien
ele
ko
baudiet to, ko dzirdat. 
baudiet to izskatu

irstiet bagātīgā, detalizētā skaņā vai pieskaņojieties pasaulei jums apkārt. Šīs patiešām 
gantās bezvadu austiņas var lepoties ar aktīvās trokšņu slāpēšanas un modrības režīmu, 
ntrolējot to, ko jūs dzirdat. Izsmalcinātais apļveida dizains atstāj iespaidu.

Klausieties, ko vēlaties
• Hibrīda aktīvā trokšņa slāpēšana. Fokusējiet, kur vēlaties
• Informētības režīms. Ļaujieties pasaulei, kad vēlaties
• IR sensors. Izņemot austiņas, mūzika tiek pārtraukta
• Philips austiņu lietotne. Pielāgota skaņas vadība

Izbaudiet to, ko dzirdat
• Detalizēta, ekspansīva skaņa ar spēcīgu basu
• Perfekti noregulēts 13 mm neodīma skaļrunis
• Izsmalcināts ģeometrisks dizains. Ērts auss piestiprinājums
• Divkārši mikrofoni skaidriem zvaniem. Mono režīms

Gatavas jūsu dienai. Vai naktij
• Uzlādes kastīte. Saņemiet 24 stundu atskaņošanas laiku
• Pilnīgi stabila savienojamība. Integrētas ieaušu ierīces
• Integrēts ar Google Palīgu
• IPX4 sviedru un ūdens drošas



 Hibrīda aktīvā trokšņa slāpēšana

Kad dziesma ir pelnījusi jūsu pilnīgu uzmanību, 
šīs bezvadu austiņas ļauj jums iegremdēties bez 
uzmanības novēršanas. Viens ārējā mikrofona 
un viens iekšējā mikrofona apvienojums, lai 
filtrētu ārējo troksni. Informētības režīms ļauj 
jums atgriezties pasaulē, kad tas ir 
nepieciešams.

Detalizēta, ekspansīva skaņa

Perfekti noregulēti 13 mm skaļruņi nodrošina 
jaudīgu basu un aizraujošu skaidrību katrai 
dziesmai. Ja izņemat ieausi, mūzika tiek 
pārtraukta. Ievietojiet atpakaļ ieausi, un mūzika 
atsāk skanēt.

Kompakta uzlādes kastīte

Uzlādes kastīti var uzlādēt bez vadiem vai 
izmantojot USB-C. Pilnībā uzlādēta kastīte dod 

jums papildu 18 stundu atskaņošanas laiku. 
Uzlādējot vienu reizi (5 stundas ar ANC), 
austiņas darbosies 6 stundas. Uzlādējiet tās 15 
minūtes, lai iegūtu 1 papildu stundu.

Izsmalcināts ģeometrisks dizains

Apaļais ieauša korpuss lepojas ar redzamu 
kvalitāti un ir radīts, lai smalki uztvertu gaismu 
un radītu elegantu, novērtētu izskatu. Ovālās 
formas akustiskā caurule ērti un droši 
piekļaujas jūsu ausij un palielina pasīvo trokšņu 
izolāciju.

Mono režīms

Divi mikrofoni katrā austiņā koncentrējas uz 
jūsu balss skaņu, spēcīgi samazinot apkārtējās 
vides troksni. Ja atrodaties klusākā vietā un 
runāšanas laikā troksnis nav jābloķē, mono 
režīms ļauj sarunai izmantot tikai vienu austiņu.

Philips austiņu lietotne
Uzlabot basu. Samazināt diskantu. Izmantojot 
Philips austiņu lietotni, jūs izlemjat, kādu 
mūziku klausīties. Pielāgojiet līmeņus pats vai 
izvēlieties kādu no iestatītajiem skaņas stiliem. 
Jūs varat arī pārslēgties starp iepriekš 

iestatītiem ANC režīmiem ar vienu 
pieskārienu.

Pilnīgi stabila savienojamība

Austiņas ir gatavas savienošanai pārī tūlīt pēc 
izņemšanas no uzlādes ietvara. Pēc 
savienošanas pārī tās atceras pēdējo ierīci, ar 
kuru bija savienotas pārī. Katras austiņas 
skārienjutīgie taustiņi ļauj ērti kontrolēt 
mūziku, zvanus un skaļumu.

Google Palīgs
Vienkārši pieskarieties ierīcēm ieauša kreisajā 
pusē, lai iedarbinātu Google Palīgu vai jebkuru 
citu balss palīgu. Pilnībā integrēts Google Palīgs 
ļauj jums pilnīgi bez roku izmantošanas 
mijiedarboties ar tālruni. Ļaujiet, lai jums nolasa 
paziņojumus, lūdziet atskaņot mūziku un daudz 
ko citu.
TAT8505BK/00

Izceltie produkti
Ausīs liekamās patiesās bezvadu austiņas
13 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Bluetooth®, Melna



Izlaides datums  
2022-10-20

Versija: 8.2.4

12 NC: 8670 001 66786
EAN: 48 95229 10842 4

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Skaļruņa diametrs: 13 mm
• Jutība: 108 dB
• Frekvenču diapazons: 20 – 20000 Hz
• Maksimālā ieejas jauda: 5 mW
• Membrāna: PET
• Magnēta veids: NdFeB

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5,0
• Bluetooth profili: AVRCP, A2DP, HFP, AAC, 

Straumēšanas formāts: SBC
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Lietošanas komforts
• Zvanu pārvaldība: Atbildēt/beigt zvanu, Zvans 

aizturēts, Mikrofona skaņas izslēgšana, Noraidīt 
zvanu, Pārslēgties starp 2 zvaniem

Dizains
• Krāsa: Melna

Strāvas padeve
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 6 + 18 st.
• Akumulatora tips: Li polimēru
• Sarunu laiks: 6 h
• Gaidstāves laiks: 200 h
• Uzlādēšanas laiks: 1,5 st.
• Uzlādējams

Piederumi
• USB vads: USB-C kabelis
• Austiņu uzgaļi: 3 izmēri
• Īsa lietošanas pamācība

Iekšējā kartona kaste
• Bruto svars: 0,842 kg
• GTIN: 2 48 95229 10842 8
• Inner carton (L x W x H): 18 x 10,5 x 16,7 cm
• Neto svars: 0,291 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Taras svars: 0,551 kg

Ārējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Outer carton (L x W x H): 44,8 x 37,7 x 19,6 cm
• Bruto svars: 7,592 kg
• Taras svars: 5,264 kg
• GTIN: 1 48 95229 10842 1
• Neto svars: 2,328 kg

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

7,2 x 4,4 x 3,6 cm
• Svars: 0,073 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

9,5 x 17,5 x 5,5 cm
• Bruto svars: 0,249 kg
• Neto svars: 0,097 kg
• Taras svars: 0,152 kg
• EAN: 48 95229 10842 4
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Plauktā novietošanas veids: Abi

UPC
• UPC: 8 40063 20153 8
•

TAT8505BK/00

Specifikācijas
Ausīs liekamās patiesās bezvadu austiņas
13 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Bluetooth®, Melna

http://www.philips.com

